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THFW-G M25 a 50m blu tubo
rigaturare gliss PP senza alogeni

N. articolo
Codice EAN:

08 1525 50
7611007731144

THFW-G M25 a 50m blu tubo d'installazione gliss, PP senza alogeni, difficiimente inflammabile, resistenza alla

pressione 1000N

Capitolati

Typ

Marke

Modell

Nenngrosse
Aussendurchmesser
Innendurchmesser
Scheiteldruckfestigkeit
Flammwidrig
Installation auf Holz
Hohlwandinstallation
Betoninstallationen
Unterflurinstallationen
Installation im Freien
Produktlange
Produktefarbe
Hauptwerkstoff

Halogenfrei

Wellrohr
STEFFEN
KRFW-G
M25

25 mm
18.2 mm
1000 N
Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

50 m
Blau
Polypropylen

Ja
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UV-bestandig

Verwendung

Schutzart
Einsatzstemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen
Produkthéhe

Produktbreite

Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

Nein

Innen, Aussen

IP68

-40...+105 °C

schwer entflammbar / selbstléschend
210 mm

540 mm

540 mm

4.400 Kg

offen
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