



THFW-G M25 à 50m blu tubo rigaturare gliss PP senza alogeni

N. articolo 08 1525 50
Codice EAN: 7611007731144

Descrizione del

THFW-G M25 à 50m blu tubo d'installazione gliss, PP senza alogeni, difficilmente infiammabile, resistenza alla pressione 1000N

Capitolati

Typ	Wellrohr
Marke	STEFFEN
Modell	KRFW-G
Nenngrösse	M25
Aussendurchmesser	25 mm
Innendurchmesser	18.2 mm
Scheiteldruckfestigkeit	1000 N
Flammwidrig	Ja
Installation auf Holz	Ja
Hohlwandinstallation	Ja
Betoninstallationen	Ja
Unterflurinstallationen	Ja
Installation im Freien	Ja
Produktlänge	50 m
Produktfarbe	Blau
Hauptwerkstoff	Polypropylen
Halogenfrei	Ja

UV-beständig	Nein
Verwendung	Innen, Aussen
Schutzart	IP68
Einsatzstemperaturbereich	-40...+105 °C
Sicherheitsfunktionen	schwer entflammbar / selbstlöschend
Produkthöhe	210 mm
Produktbreite	540 mm
Produkttiefe	540 mm
Gewicht netto	4.400 Kg
Verpackungsart	offen